様式第１号（第５条関係）
南幌町移住体験申込書
　　　年　　　月　　　日
南幌町長　様
申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

南幌町移住体験を下記のとおり申込します。
	希望体験期間
	　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	（ふりがな）
体験者氏名
	年齢
	職業
	続柄
	レンタル寝具

	希望する ・ 希望しない

	希望する ・ 希望しない

	希望する ・ 希望しない

	希望する ・ 希望しない

	住　　　　　　所
	〒

（※添付書類確認　　□利用代表者の身分証明書　　□利用者全員の住民票）

	電話番号(自宅)

	電話番号(携帯)

	緊急連絡先
（参加者以外）
	住　　所：
氏　　名：
電話番号：

	メールアドレス

	申込み動機

	移住体験を行うにあたって質問等がございましたらご記入下さい。

	体験したい
プログラム
	□施設等の案内（職員）

※　移住体験事業申請後、決定通知を送付いたしますので、必ず持参下さい。
※　申請者自宅から南幌町までの交通費は自己負担となります。
[bookmark: _GoBack]※　アンケート等のご協力をお願いいたします。